

23 SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE SE

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS:

FECHA DE CORTE:
30/11/2018

BASE:												PESOS		
COD.	ID	DESCRIPCION	PRTO INICIAL	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO						PRTO DEFINITIVO	RECAUDO		% DE EJE	SALDO POR
				REDUCCIONES	ADICIONES	SUSTITUCIONES	SUBTOTAL		NOVIEMBRE		ACUMULADO			
(1)		(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(4)+(5)+(6)	(8)=(3)+(7)	(9)	(10)	1)=(10)/(12)=(11)	(12)=(8)-(10)		
1		DISPONIBILIDAD INICIAL		0	22.110.069.818	0	22.110.069.818	22.110.069.818		22.110.069.818	100%	0		
2		INGRESOS	295.792.241.000	0	98.228.866.776	0	98.228.866.776	394.021.107.776	32.009.108.093	298.778.765.978	78%	95.242.341.798		
21		INGRESOS CORRIENTES	295.009.241.000	0	98.228.866.776	0	98.228.866.776	393.238.107.776	31.963.665.506	298.275.447.928	76%	94.962.659.848		
212		No tributarios	295.009.241.000	0	98.228.866.776	0	98.228.866.776	393.238.107.776	31.963.665.506	298.275.447.928	76%	94.962.659.848		
21204		Rentas Contractuales	295.009.241.000	0	98.228.866.776	0	98.228.866.776	382.738.107.776	31.814.889.412	287.909.765.279	75%	94.828.342.497		
2120401		Venta de Bienes, Servicios y Productos	282.009.241.000	0	31.702.574.546	-12.494.616.731	19.207.957.815	30.881.373.136	229.389.687.497	76%	71.827.511.318			
212040101	1	FFDS - Atención a Vinculados	16.879.363.884	0	0	0	16.879.363.884	1.686.651.710	9.567.916.731	57%	7.311.447.153			
212040102	2	FFDS - PIC	27.120.839.579	0	16.204.957.815	0	16.204.957.815	43.325.797.394	4.197.894.111	35.069.700.544	81%	8.256.096.850		
212040104		FFDS - APH	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
2120401040001	3	Atención Prehospitalaria	0	0	0	0	0	0	*	0	0	0		
2120401040002	4	Atención Línea de Emergencia	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040105	5	FFDS - P y P Afiliados al Régimen Subsidiado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040106	6	FFDS - Venta de Servicios sin Situación de Fondos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040107	7	FFDS - Otros ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040108	8	Régimen Contributivo	15.399.000.000	0	0	0	0	15.399.000.000	2.115.219.721	6.596.001.410	43%	8.802.998.590		
212040109	9	Régimen Subsidiado - Capitado	880.000.000	0	0	0	0	880.000.000	79.871.304	709.448.412	81%	170.551.588		
212040110	10	Régimen Subsidiado - No Capitado	38.803.037.537	0	0	0	0	38.803.037.537	13.005.370.970	29.620.184.762	76%	9.182.852.775		
212040111		Eventos Catastróficos y Accidentes de Tránsito - ECAT	3.080.000.000	0	0	0	0	3.080.000.000	343.766.154	1.559.066.987	51%	1.520.933.013		
2120401110001	11	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT	3.080.000.000	0	0	0	0	3.080.000.000	343.766.154	1.559.066.987	51%	1.520.933.013		
2120401110002	12	FOSYGA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040112		Cuotas de Recuperación y copagos	1.836.000.000	0	0	0	0	1.836.000.000	103.675.311	1.561.239.962	85%	274.760.038		
2120401120001	13	Cuotas de Recuperación -FFDS	642.600.000	0	0	0	0	642.600.000	85.142.983	1.219.648.224	190%	-577.048.224		
2120401120002	14	Cuotas de Recuperación y copagos - Otros Pagadores	1.193.400.000	0	0	0	0	1.193.400.000	18.532.328	341.591.738	29%	851.808.262		
212040113	15	Otras IPS	55.000.000	0	0	0	0	55.000.000	5.288.200	27.186.728	49%	27.813.272		
212040114	16	Particulares	350.000.000	0	0	0	0	350.000.000	28.035.359	335.368.168	96%	14.631.832		
212040115	17	Fondo de Desarrollo Local	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040116	18	Entes Territoriales	43.000.000	0	0	0	0	43.000.000	5.043.672	68.038.510	158%	-25.038.510		
212040117	19	Otros Pagadores por Venta de Servicios	1.048.000.000	0	0	0	0	1.048.000.000	29.157.941	451.057.102	43%	596.942.898		
212040118		Cuentas por Cobrar Venta de Bienes, Servicios y Productos	75.356.000.000	0	15.487.616.731	-12.494.616.731	3.003.000.000	78.359.000.000	1.404.099.654	66.388.738.240	85%	11.970.261.760		
2120401180001	20	Fondo Financiero Distrital de Salud	13.915.000.000	0	300.000.000	-6.215.000.000	8.000.000.000	8.000.000.000	0	7.770.601.722	97%	229.398.278		
212040118000101	20	Fondo Financiero Distrital de Salud 2017	13.915.000.000	0	300.000.000	-6.215.000.000	8.000.000.000	8.000.000.000	0	7.770.601.722	97%	229.398.278		
212040118000102	21	Fondo Financiero Distrital de Salud 2016 y anteriores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
2120401180002		Régimen Contributivo	7.042.000.000	0	290.000.000	7.668.000.000	15.000.000.000	245.503.791	13.359.855.840	89%	1.640.144.160			
212040118000201	22	Régimen Contributivo 2017	7.042.000.000	0	290.000.000	7.668.000.000	11.000.000.000	245.503.791	9.816.706.258	89%	1.183.293.742			
212040118000202	23	Régimen Contributivo 2016 y anteriores	0	0	0	4.000.000.000	4.000.000.000	0	3.543.149.582	89%	456.850.418			
2120401180003		Régimen Subsidiado	51.329.000.000	0	13.800.000.000	-13.650.000.000	150.000.000	51.479.000.000	974.631.393	41.883.427.984	81%	9.595.572.016		
212040118000301	24	Régimen Subsidiado 2017	51.329.000.000	0	13.800.000.000	-13.650.000.000	16.850.000.000	34.479.000.000	450.810.089	24.758.172.649	72%	9.720.827.351		
212040118000302	25	Régimen Subsidiado 2016 y anteriores	0	0	0	17.000.000.000	17.000.000.000	523.821.304	17.125.255.335	101%	-125.255.335			
2120401180004		Eventos Catastróficos y Accidentes de Tránsito ECAT	1.693.000.000	0	97.616.731	9.383.269	107.000.000	1.800.000.000	111.711.398	1.578.612.294	88%	221.387.706		
212040118000401	26	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT	1.693.000.000	0	0	107.000.000	1.800.000.000	1.800.000.000	111.711.398	1.578.612.294	88%	221.387.706		
21204011800040101	26	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT 2017	1.693.000.000	0	0	-193.000.000	1.500.000.000	44.271.687	1.255.050.202	84%	244.949.798			
21204011800040102	27	Seguro Obligatorio Accidentes de Tránsito-SOAT 2016 y anterior	0	0	0	300.000.000	300.000.000	67.439.711	323.562.092	108%	-23.562.092			
212040118000402		FOSYGA	0	0	97.616.731	-97.616.731	0	0	0	0	0	0		
21204011800040201	28	FOSYGA 2017	0	0	97.616.731	-97.616.731	0	0	0	0	0	0		
21204011800040202	29	FOSYGA 2016 y anteriores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
2120401180005		Fondo de Desarrollo Local	0	0	320.000.000	0	320.000.000	320.000.000	0	319.997.200	100%	2.800		
212040118000501	30	Fondo de Desarrollo Local 2017	0	0	320.000.000	0	320.000.000	320.000.000	0	319.997.200	100%	2.800		
212040118000502	31	Fondo de Desarrollo Local 2016 y anteriores	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
2120401180006		Entes Territoriales	954.000.000	0	0	146.000.000	1.100.000.000	71.640.453	1.099.221.095	100%	778.905			
212040118000601	32	Entes Territoriales 2017	954.000.000	0	0	-354.000.000	600.000.000	71.640.453	623.882.368	104%	-23.882.368			
212040118000602	33	Entes Territoriales 2016 y anteriores	0	0	0	500.000.000	500.000.000	0	475.338.727	95%	24.661.273			
2120401180007		Otros Pagadores por Venta de Servicios	423.000.000	0	690.000.000	-453.000.000	660.000.000	612.619	377.022.105	57%	282.977.895			
212040118000701	34	Otros Pagadores por Venta de Servicios 2017	423.000.000	0	690.000.000	-613.000.000	500.000.000	612.619	232.715.578	47%	267.284.422			
212040118000702	35	Otros Pagadores por Venta de Servicios 2016 y anteriores	0	0	0	160.000.000	160.000.000	0	144.306.527	90%	15.693.473			
212040119	36	FFDS con Recursos del SGP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
212040120	37	Régimen Subsidiado PGP	101.159.000.000	0	0	0	101.159.000.000	7.877.299.029	77.435.739.941	77%	23.723.260.059			

23 SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SURE SE

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS:

FECHA DE CORTE:
30/11/2018

COD.	ID	DESCRIPCION	PTO INICIAL	MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO					PTO DEFINITIVO	RECAUDO		% DE EJE.	SALDO POR RECAUDAR
				REDUCCIONES	ADICIONES	SUSTITUCIONES	SUBTOTAL			NOVIEMBRE	ACUMULADO		
				(4)	(5)	(6)	(7)=(4)+(5)+(6)	(8)=(3)+(7)		(9)	(10)	(1)=(10)/(8)	(12)=(8)-(10)
2120499		Otras Rentas Contractuales	13.000.000.000	0	66.526.292.230	1.994.616.731	68.520.908.961	81.520.908.961		933.516.276	58.520.077.782	72%	23.000.831.179
212049901		Convenios	13.000.000.000	0	66.526.292.230	-596.266.089	65.930.026.141	78.930.026.141		933.516.276	55.960.077.782	71%	22.969.948.359
2120499010001	38	Convenios de Desempeño Condiciones Estructurales - FFDS	0	0	0	0	0	0			0		0
2120499010002	39	Otros Convenios - FFDS	0	0	11.993.934.411	0	11.993.934.411	11.993.934.411		-40.408.200	10.662.377.054	89%	1.331.557.357
2120499010003	40	Convenios Docente - Asistenciales	0	0	0	450.000.000	450.000.000	1.450.000.000			1.035.915.623	71%	414.084.377
2120499010004	41	Convenios Fondos de Desarrollo Local Infraestructura y Dotación	1.000.000.000	0	0	0	0	0			0		0
2120499010005	42	Otros convenios	0	0	54.532.357.819	0	54.532.357.819	54.532.357.819		209.712.211	35.102.203.013	64%	19.430.154.806
2120499010006	43	Convenios en el marco del programa de saneamiento fiscal y línea	0	0	0	0	0	0			0		0
2120499010007	44	Convenios o Actos Administrativos - Aportes Patronales Sin Situ	0	0	0	0	0	0			0		0
2120499010008	45	Aportes patronales SGP	12.000.000.000	0	0	-1.046.266.089	-1.046.266.089	10.953.733.911		764.212.265	9.159.682.092	84%	1.794.151.819
212049902	46	Cuentas por Cobrar Otras Rentas Contractuales	0	0	0	2.590.882.820	2.590.882.820	2.590.882.820			2.560.000.000	99%	30.882.820
21299	47	Otros Ingresos no Tributarios	0	0	0	10.500.000.000	10.500.000.000	10.500.000.000		148.776.094	10.365.682.649	99%	134.317.351
22		TRANSFERENCIAS	0	0	0	0	0	0			0		0
23		CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	0	0	0	0	0	0			0		0
24		RECURSOS DE CAPITAL	783.000.000	0	0	0	0	783.000.000		45.442.587	503.318.050	64%	279.681.950
241		Recursos Del Balance	0	0	0	0	0	0		0	0		0
24103	48	Venta de Activos	0	0	0	0	0	0			0		0
242	49	Recursos del Crédito	0	0	0	0	0	0			0		0
243	50	Rendimientos por Operaciones Financieras	783.000.000	0	0	0	0	783.000.000		45.442.587	503.318.050	64%	279.681.950
244		Diferencial Cambiario	0	0	0	0	0	0			0		0
245		Excedentes Financieros	0	0	0	0	0	0			0		0
246	51	Donaciones	0	0	0	0	0	0			0		0
248		Recursos Creditos de Presupuesto	0	0	0	0	0	0			0		0
249	52	Otros Recursos de Capital	0	0	0	0	0	0			0		0
		TOTAL DISPONIBILIDAD INICIAL + INGRESOS	295.792.241.000	0	120.338.936.594	0	120.338.936.594	416.131.177.594		32.009.108.093	320.888.835.796	77%	95.242.341.798

CLAUDIA HELENA PRIETO VANEGAS
Gerente Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.

MAURICIO AREVALO BERNAL
Responsable Financiero

ERIKA PAOLA ROJAS URREGO
Responsable Presupuesto

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS																					
CÓDIGO	ID FU P	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES			PRESUPUESTO VIGENTE	SUSPENSIÓN	PRESUPUESTO ON	COMPROMISO PRESUPUESTAL		% E.F.C.	SALDO DE AFROCHACIÓN	GASTO PRESUPUESTAL		% E.F.C. GASTO	COMPROBOS POR PAGAR	PAO DE TESORERIA		% E.F.C. PAO	Cuentas por pagar
				CONTRA CREDITO	ADICION	NETO				ACUMULADOS	NOVIEMBRE			ACUMULADOS	NOVIEMBRE			ACUMULADOS			
1	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
2	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
3	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
4	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
5	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
6	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
7	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
8	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
9	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
10	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
11	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
12	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
13	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
14	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
15	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
16	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
17	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
18	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
19	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
20	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
21	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
22	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
23	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
24	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
25	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
26	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
27	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
28	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
29	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
30	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
31	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
32	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
33	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
34	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
35	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
36	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
37	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759 186	134 682 759 186	100.00%	68 116 459	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%	26 417 726	215 097 485	100.00%
38	1	GASTOS DE OPERACION	223 302 441 000	58 409 634 301	76 865 933 897	(19 424 614 711)	134 682 759 186	0	134 682 759												

